[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.07.2014 № 1320
PAGE
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2010 № 1199 «Об утверждении перечня учреждений»
В соответствии с Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа от 11.08.2010 № 1199 «Об утверждении перечня учреждений» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

2. «-Муниципальное автономное учреждение «Ледовый дворец».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети интернет.
Глава   Администрации    городского
округа Отрадный Самарской области

       А.А. Мязин
[image: image1.png]